МУ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «17» декабря  2020 г.                                                                                         № 603

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом МУ «Управление образования администрации

Краснояружского района» № 516 «О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» от 06 ноября

2020 года на базах ОУ: МОУ «Краснояружская СОШ №2», ОГБОУ

«Краснояружская СОШ», МАНОК «ОК «Слобожанщина», МОУ «Вязовская

СОШ», МОУ «Репяховская СОШ», МОУ «Графовская СОШ» 23 ноября 2020г. был

проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по

математике.

В олимпиаде приняли участие 35 учащихся: 7 класс – 10 учащихся; 8 класс –

8 учащихся; 9 класс – 5 учащихся; 10 класс – 6 учащихся; 11 класс – 6 учащихся.

Наибольшее количество баллов получили Миневский А.А. (6 баллов), ученик  11

класса МОУ «Краснояружская СОШ №2», учитель Гуляева Т.Н., Рудева Е.А. (6

баллов), ученица  11 класса ОГБОУ «Краснояружская СОШ», учитель Денисенко

И.А.

Не приняли участие в олимпиаде по математике учащиеся МОУ «Илек-

Пеньковская СОШ», МОУ «Степнянская  ООШ», МОУ «Теребренская СОШ»,

МОУ «Сергиевская СОШ». На основании протоколов заседаний предметных жюри

приказываю:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по математике» (Приложение № 1).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

 проанализировать итоги школьного и муниципального этапов олимпиад на

педагогических советах;

 принять меры по совершенствованию работы с одаренными школьниками и

повышению уровня подготовки участников олимпиады;

 обеспечить деятельность педагогов по системной и целенаправленной

подготовке одаренных школьников к олимпиадам

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на Онежко И. Г.,

заместителя начальника МУ «Управление образования администрации

Краснояружского района

Начальник  МУ  «Управление  образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                                           Е.Г. Головенко

Приложение №1

к приказу № 603 от 17.12.2020 г.

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике 7 класс.

мах. 28 балла

№

п/п

Фамилия школа учитель Сумма Результат

1 Шинкарёва Е.А ОГБОУ "Краснояружская СОШ" Карпенко А.С. 3 участник

2 Артюхов Д.А ОГБОУ "Краснояружская СОШ" Карпенко А.С. 0 участник

3 Бескоровайная А.П ОГБОУ "Краснояружская СОШ" Денисенко И.А. 0 участник

4 Бухарина С.И ОГБОУ "Краснояружская СОШ" Карпенко А.С. 0 участник

5
Василенко К.В.

МОУ «Краснояружская СОШ

№2»
Ольховский Н.Н. 0 участник

6 Кирилова В.Е ОГБОУ "Краснояружская СОШ" Карпенко А.С. 0 участник

7 Марченко А.П. МАНОУ «ОК «Слобожанщина» Гнатчук А.Н. 0 участник

8 Сафонова К.А ОГБОУ "Краснояружская СОШ" Денисенко И.А. 0 участник

9 Тороплев Н.А МОУ "Репяховская ООШ" Штыленко А. А. 0 участник

10 Тришина А.Я. МАНОУ «ОК «Слобожанщина» Гнатчук А.Н. 0 участник

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике 8  класс

мах. 10 баллов

№

п/п

Фамилия Школа Учитель Сумма Результат

1 Жукова А.В. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Семикопенко И.А. 3 участник

2 Таранова К.С. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Семикопенко И.А. 3 участник

3 Дмитренко Я.С. ОГБОУ "Краснояружская СОШ" Друзенко О.В. 2 участник

4 Пенская С.Г. ОГБОУ "Краснояружская СОШ" Друзенко О.В. 2 участник

5 Высоцкий А.Н. МОУ "Вязовская СОШ" Кальная Е.В. 1 участник

6 Гречихина М.П. ОГБОУ "Краснояружская СОШ" Друзенко О.В. 0 участник

7 Иванов В.Е. ОГБОУ "Краснояружская СОШ" Друзенко О.В. 0 участник

8 Минченко Е.С. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Семикопенко И.А. 0 участник

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике 9 класс

мах. 35 баллов

№

п/п

Фамилия школа учитель Сумма Результат

1 Громашев А.А. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Кальная Л.И. 0 участник

2 Евсюкова А.С. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Кальная Л.И. 0 участник

3 Зюбанов Д.А МОУ «Краснояружская СОШ №2» Кальная Л.И. 0 участник

4 Колесник М.В. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Кальная Л.И. 0 участник

5 Чистяков Д.В. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Кальная Л.И. 0 участник

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике 10 класс

мах. 15 баллов

№

п/п

Фамилия школа учитель Сумма Результат

1 Бабич Л.А. ОГБОУ "Краснояружская СОШ" Григорьева Т.Б. 4 участник

2 Литвинов И.С. ОГБОУ "Краснояружская СОШ" Григорьева Т.Б. 3 участник

3 Семикопенко Д.В. ОГБОУ "Краснояружская СОШ" Григорьева Т.Б. 2 участник

4 Голубева А.Е. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Гуляева Т.Н. 0 участник

5 Слостина Е.Д.  МОУ «Краснояружская СОШ №2» Гуляева Т.Н. 0 участник

6 Сосоенко А.Д. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Гуляева Т.Н. 0 участник

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике 11 класс.

мах. 35 баллов

№

п/п

Фамилия школа учитель Сумма Результат

1 Миневский А.А. МОУ «Краснояружская СОШ №2» Гуляева Т.Н. 6 участник

2 Рудева Е.А. ОГБОУ "Краснояружская СОШ" Денисенко И.А. 6 участник

3 Пологотина Т.С. ОГБОУ "Краснояружская СОШ" Денисенко И.А. 0 участник

4 Федченко Д.Ю. МОУ «Графовская СОШ» Пидоря В.Н. 0 участник

5 Цуканов А.А. МОУ «Графовская СОШ» Пидоря В.Н. 0 участник

6 Шаповал Л.В. ОГБОУ "Краснояружская СОШ" Денисенко И.А. 0 участник